
公式成績表

 ノルディックコンバインド グンダーセン

白旗山競技場 2008/03/01 開始時間 13:30 終了時間 14:28

 技術代表 長南　広基  コース名 North 3.75km 
 技術代表アシスタント 須藤　博美  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 44m 
 コース係長 小林　義夫  合計登高 516m 

 全長 15000m 
 周回数 4 

1 4 畠山　陽輔 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ 195.0 4 1:46 42:33.6 7 0.0
2 1 小林　潤志郎 岩手盛岡中央高 221.5 1 0:00 45:24.4 21 +1:04.8
3 15 永井　秀昭 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 160.0 15 4:06 41:32.6 4 +1:19.0
4 18 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 156.5 18 4:20 41:19.9 3 +1:20.3
5 19 北村  　隆 盛田ｽﾎﾟｰﾂ財団 153.0 19 4:34 41:14.1 2 +1:28.5
6 3 加藤　　大 日　大 202.0 3 1:18 44:34.4 17 +1:32.8
7 5 清水　亜久里 新潟新井高 185.5 5 2:24 43:37.9 12 +1:42.3
8 22 久保  貴寛 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 142.0 22 5:18 40:56.8 1 +1:55.2
9 12 永井　健弘 日体大 166.0 12 3:42 42:33.0 6 +1:55.4

10 21 畠山　長太 早　大 148.5 21 4:52 41:40.5 5 +2:12.9
11 2 松野尾  佳吾 早　大 220.5 2 0:04 46:46.4 29 +2:30.8
12 9 田中  耕介 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 176.5 9 3:00 43:56.3 13 +2:36.7
13 8 古井　健一 富山雄山高 177.5 8 2:56 44:20.7 16 +2:57.1
14 13 山元　 駿 中央大 164.5 13 3:48 44:06.0 14 +3:34.4
15 11 飯島　正徳 日　大 170.0 11 3:26 45:08.1 19 +4:14.5
16 10 馬淵　 源 秋田十和田中 170.5 10 3:24 45:15.9 20 +4:20.3
17 26 橋本　　翼 中央大 126.0 26 6:22 42:34.7 8 +4:37.1
18 7 佐藤　幸一郎 日  大 181.5 7 2:40 46:32.5 28 +4:52.9
19 20 浦澤　良晴 新潟新井高 151.5 20 4:40 44:46.9 18 +5:07.3
20 16 小山　　祐 早　大 159.0 16 4:10 45:34.4 23 +5:24.8
21 27 高尾　康平 早　大 124.5 27 6:28 43:30.5 11 +5:38.9
22 17 北村　耕平 早　大 157.5 17 4:16 45:49.2 24 +5:45.6
23 28 二木　　智 北  大 107.5 28 7:36 42:53.7 9 +6:10.1
24 25 穂苅　雄一 新潟八海高 127.0 25 6:18 44:17.1 15 +6:15.5
25 6 清水　礼留飛 新潟妙高高原中 182.5 6 2:36 48:22.4 31 +6:38.8
26 23 宮崎　龍生 下川商業高 139.5 23 5:28 45:54.3 26 +7:02.7
27 24 木村　優斗 中央大 129.5 24 6:08 45:30.2 22 +7:18.6
28 29 湯本　卓也 中京大 95.5 29 8:24 43:20.2 10 +7:24.6
29 14 豊岡　佳祐 新潟関根学園高 162.5 14 3:56 47:56.6 30 +7:33.0
30 30 高橋　駿也 秋田湯沢北中 78.5 30 9:32 45:50.8 25 +11:03.2
31 32 池田　友春 東京農大 46.0 32 11:42 46:16.1 27 +13:38.5
32 31 岸部　冠 札幌西岡北中 75.5 31 9:44 52:26.2 32 +17:50.6

高橋　大斗 土屋ホーム =33 DS
湊　　祐介 東京美装 =33 DS
加藤　大平 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ =33 DS
楓    尚樹 中央大 =33 DS
佐藤　 強 日　大 =33 DS
宮崎　敏也 新潟小千谷高 =33 DS
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公式成績表

 ノルディックコンバインド グンダーセン

白旗山競技場 2008/03/01 開始時間 13:30 終了時間 14:28

雪温 気温
13:30  雪 -2.0℃ -2.5℃ 78％ 北西 5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
38 32 0 0 6

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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公式成績表

少年組 ノルディックコンバインド グンダーセン

白旗山競技場 2008/03/01 開始時間 13:30 終了時間 14:28

 技術代表 長南　広基  コース名 North 3.75km 
 技術代表アシスタント 須藤　博美  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 44m 
 コース係長 小林　義夫  合計登高 516m 

 全長 15000m 
 周回数 4 

1 1 小林　潤志郎 岩手盛岡中央高 221.5 1 0:00 45:24.4 6 0.0
2 5 清水　亜久里 新潟新井高 185.5 2 2:24 43:37.9 1 +37.5
3 8 古井　健一 富山雄山高 177.5 4 2:56 44:20.7 3 +1:52.3
4 10 馬淵　 源 秋田十和田中 170.5 5 3:24 45:15.9 5 +3:15.5
5 20 浦澤　良晴 新潟新井高 151.5 7 4:40 44:46.9 4 +4:02.5
6 25 穂苅　雄一 新潟八海高 127.0 9 6:18 44:17.1 2 +5:10.7
7 6 清水　礼留飛 新潟妙高高原中 182.5 3 2:36 48:22.4 10 +5:34.0
8 23 宮崎　龍生 下川商業高 139.5 8 5:28 45:54.3 8 +5:57.9
9 14 豊岡　佳祐 新潟関根学園高 162.5 6 3:56 47:56.6 9 +6:28.2

10 30 高橋　駿也 秋田湯沢北中 78.5 10 9:32 45:50.8 7 +9:58.4
11 31 岸部　冠 札幌西岡北中 75.5 11 9:44 52:26.2 11 +16:45.8

宮崎　敏也 新潟小千谷高 12 DS

雪温 気温
13:30  雪 -2.0℃ -2.5℃ 78％ 北西 5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
12 11 0 0 1

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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公式成績表

成年組 ノルディックコンバインド グンダーセン

白旗山競技場 2008/03/01 開始時間 13:30 終了時間 14:28

 技術代表 長南　広基  コース名 North 3.75km 
 技術代表アシスタント 須藤　博美  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 44m 
 コース係長 小林　義夫  合計登高 516m 

 全長 15000m 
 周回数 4 

1 4 畠山　陽輔 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ 195.0 3 1:46 42:33.6 7 0.0
2 15 永井　秀昭 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 160.0 9 4:06 41:32.6 4 +1:19.0
3 18 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 156.5 12 4:20 41:19.9 3 +1:20.3
4 19 北村  　隆 盛田ｽﾎﾟｰﾂ財団 153.0 13 4:34 41:14.1 2 +1:28.5
5 3 加藤　　大 日　大 202.0 2 1:18 44:34.4 14 +1:32.8
6 22 久保  貴寛 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 142.0 15 5:18 40:56.8 1 +1:55.2
7 12 永井　健弘 日体大 166.0 7 3:42 42:33.0 6 +1:55.4
8 21 畠山　長太 早　大 148.5 14 4:52 41:40.5 5 +2:12.9
9 2 松野尾  佳吾 早　大 220.5 1 0:04 46:46.4 21 +2:30.8

10 9 田中  耕介 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 176.5 5 3:00 43:56.3 12 +2:36.7
11 13 山元　 駿 中央大 164.5 8 3:48 44:06.0 13 +3:34.4
12 11 飯島　正徳 日　大 170.0 6 3:26 45:08.1 15 +4:14.5
13 26 橋本　　翼 中央大 126.0 17 6:22 42:34.7 8 +4:37.1
14 7 佐藤　幸一郎 日  大 181.5 4 2:40 46:32.5 20 +4:52.9
15 16 小山　　祐 早　大 159.0 10 4:10 45:34.4 17 +5:24.8
16 27 高尾　康平 早　大 124.5 18 6:28 43:30.5 11 +5:38.9
17 17 北村　耕平 早　大 157.5 11 4:16 45:49.2 18 +5:45.6
18 28 二木　　智 北  大 107.5 19 7:36 42:53.7 9 +6:10.1
19 24 木村　優斗 中央大 129.5 16 6:08 45:30.2 16 +7:18.6
20 29 湯本　卓也 中京大 95.5 20 8:24 43:20.2 10 +7:24.6
21 32 池田　友春 東京農大 46.0 21 11:42 46:16.1 19 +13:38.5

高橋　大斗 土屋ホーム =22 DS
湊　　祐介 東京美装 =22 DS
加藤　大平 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ =22 DS
楓    尚樹 中央大 =22 DS
佐藤　 強 日　大 =22 DS

雪温 気温
13:30  雪 -2.0℃ -2.5℃ 78％ 北西 5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
26 21 0 0 5

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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